
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
16.03.2004 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XVIII/109/2004xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia  10 marca 2004 roku

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta
Osiek

 

                Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.1 ,art. 18 ust.2 pkt.15 Ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(j.t. Dz.U. z 2001 r
Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami oraz na podstawie art. 14
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003r Nr 80, poz.717)

 

Rada Miejska w Osieku postanawia :



 

§ 1

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego dalej
planem miejscowym miasta Osiek.Granice obszaru objętego planem miejscowym miasta Osiek
wyznacza załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

 

§ 2

Dopuszcza się sporządzenie i uchwalenie planów w częściach w granicach określonych na załączniku
graficznym

§ 3

Przedmiotem planu miejscowego będą ustalenia o których mowa w art. 15 ust.2 i ust. 3 ustawy o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  w zakresie dostosowanych do występujących potrzeb z
uwzględnieniem  różnorodności funkcji terenów objętych planem w mieście .

§ 4

Uchyla się  w całości Uchwałę  Nr III/8/2002 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 12 grudnia 2002r w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy
Osiek.

 

§ 5.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek

 

§ 6

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej,
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej oraz mienia.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Załacznik do Uchwały pozostaje do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Osieku lub podlega
udostępnieniu na podstawie wniosku BIP o udostępnienie informacji.

 Przewiń do początku


